
1aluminum:muuugmum rmjliliflllLlHa‘Mfli ymglmglalymyum”m;
„W . aw;-

VIENNA INSURANCE GROUP
*. "l „3413 ŽŠ Viki?"

i." ‘ _ , w.

E:“ *;

ď JÉ

- i. 5—2;

_ LSI-“a?-

L
, wt.

. ' |" Mb}.

." -.' c-
A" ' ”WW-“o. -:—

Pojistna smlouva [fit—“+: Fly/Pi

č.—

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

   

   

Kooperativa poiišťovna,a.s.,\lienna Insurance Group

se sidlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8. Česká republika

IČO: 47116617. zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen 'poiistitel")

PARKSERVIS Mareš s.r.o.

IEG: 28648285

se sídlem / bydlištěm: Zahradni 81+. 71+? 19 Bohuslavice, Česká republika

Korespondenční adresa Je shodná s adresou sídla pojistnika.

(dále jen “pojistnik')

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva“),

která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy

tvoři nedilný celek.

Strana 1 (celkem 10), PDF 9<B, 8603437915

 



. ČLÁNEK 1.

MW

1. Pojistnik je zároveň pojištěným

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 5.10.2018

3 Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatni obecně :ávazné právní předpisy v

platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

.

P-100/1lo - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti

ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

a dále:

P-GOO/lln - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

lo. Doba trvání pojištěni

Počátek pojištění: 9.10.2018

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud

některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím

příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro

doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následwícího pojistného roku. pro

který je tato lhůta dodržena.

Pojištění však zanikne nejpozději k 8.10.2028 po tomto dni již k prodloužení pojištěni nedochází.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle pojistné

smlouvy č. 8602966725. Případné nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou smlouvu a

bude zaslána informace o způsobu vypořádání pojistného.

ČLÁNEK 2.
o Iii I I "i . .

š - i E -

1.1 Základnípojištění

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po

Předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného

vymezeného v čl. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či

podskupin (dále jen .,oborv") —- jako např. obory činnosti živnosti volné. vztahuje se pojištění pouze na ty obory,

které jsou výslovně uvedeny v dokladu vvmezujicím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této pojistné

smlouw (např. výpis 2 živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není-li takovy doklad k pojistné smlouvě

připojen. vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné

veřejné evidenci ke dni sjednání pojištěni,

Hlavni činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

technické služby (čištění ulic a chodníků, údržba zeleně)

Strana 2 (celkem 10), PDF 9<B, 8603437915



 

- kancelář — nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby

poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Předpokladem plnění pojistitele je současně splnění následujících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl.

1. odst. 2,

b) pojištěnýje v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů.

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti. které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu. případně 2 pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou

vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění

maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedeny vZSU-SOO/lT. která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

Mezi činnosti. ve vztahu k nímž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo

vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- kancelář — nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby

která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: do 10 000 000 Kč

Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů nad

Částku 12 000 000 Kč

1.2 Připojištění

Sjednává se:

Připojištění "G". které se vztahuje na:

a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotni pojišťovnou.

b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského

pojištění.

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemocí z povolání, které utrpěl zaměstnanec

pojištěného.

Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky

pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit: 200 000 Kč

Spoluúčast: 2 500 Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK3.
Zl"l"l' 'li'

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem. musí být uložena a

zabezpečena tak. aby toto zabezpečení minimálně odpovidalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných

předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

rana 3 (celkem 10), PDF 9<B, 8603437915



_ ČLÁNEK l..
II | . .. ,

1. Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za újmu - základni

Ročni pojistné .................................................................................................................. 13 982 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

  

Ročn'l pojistné
180 Kč

Celkové roční. pojistné před úpravou ......................................................... 1k 162 Kč

Siednává se běžně pojistné s pojistným obdobim 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného obdobi ................................................................ -S %

líná sleva / pfiréika ........................................................................................ -10 %

Celkem sleva [ přirážka .......................................... . -15 %

Celkové roční pojistné po úpravě ................................................................ 12 037 Kč   Pojistné za pojistné obdobi ............................... .

 

lll'š "I l’l I'I .

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktni údaje:

Kooperativa pojišťovna,'a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKE PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 634

664 1+2 Modřice

Tel: 957 105 105

www.koop.cz

ČLÁNEK &.
E l l'š , .. l 'I

1. Pojistnik potvrzuje. že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem. v jiné

textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobních údajů

v neživotnim pojištěni a seznámil se s nimi. Pojistnik si je vědom, že se jedná o důležité informace. které mu

napomohou porozumět podminkárn sjednávaného pojištěni! obsahuji upozorněni na důležité aspekty

pojištěni i významná ustanoveni pojistných podminek.

2. Pojistnik dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo

jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s

nimi. Pojistnik si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah

pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a

další podminky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Strana či (celkem 10). PDF 9<B. 8603437915

 



3. Pojistnik prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace

uvedenévtéto pojistné smlouvějsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s

jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,

využíványipro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro pHpad, kdy

pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v

době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou

k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku

"Zvláštní údaje a ujednání“ této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva') podléhá povinnosti

uveřejněnívregistru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k

jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje

pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný

od pojištěného. pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění

formuláře pro uveřejnění smlouvyvregistru je pojistník povinen vyplnit údaje o ioiistiteli iiako smluvní

straně), do pole "Datová schránka" uvést: nStetnB a do pole “Číslo smlouvy“ uvés stník se

dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např.

osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím

zveřejněním v registru se účinky pojištění. včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období

od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených

dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEKT.
z ,. I ’I'Ii‘

1. V následující části jsou uvedeny základní informace ozpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se

na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti

podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,

naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotnim pojištění, který je trvale

dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci 'O pojišťovně Kooperativa'.

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika

při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,

b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb azasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chováni,

spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, plati po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat, V případě, že souhlas

neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabidky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude

možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním

údajům.

Pojistník:

[ ] SOUHLASÍM [x] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování. osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do

pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování

nezbytné pro plnění smlouvy, a

Strana S (celkem 10), PDF 9<B, 8603437915



b) pro účely zajištění řádného nastavenia plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištěni,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti _

Pojistník bere na vědomí, že jeho identiřikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamnich sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

1.. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na

vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely
kalkulace, návrhua uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných

událostí,zajištěnía soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných

podvodůajiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat

námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v

neživotnim pojištění.
-

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na

vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti

vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění

mezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, žejste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o

zpracování osobních údajůvnežívotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem

zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem

odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleži.

ČLÁNEKB.
z' . - . l .

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka“) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky

pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí. a to ani v případě,

že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1

stejnopis.

ČLÁNEK 9.

   

Ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné

smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V pHpadě, že ke

zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné

smlouvy. pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Strana 6 (celkem 10), PDF 9<B, 8603437915



 
Strana 7 (celkem 10), PDF 9<B. 8603437915



 

Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/17

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen “ZSU“? jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanoveni těchto ZSU \: rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost

příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-Li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí

ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.

Vpřípadě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za ůjmu v

rozporus ustan0vením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou—li ustanovení pojistných

podminek a ZSU v rozporu, platí ustanoveni pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1

Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících 2 příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění

nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,

b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zafizeni (restaurací, barů apod.),

c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu. potápění, parasailingu, swoopingu,

surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit.

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,

e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,

f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v

oblasti vážné, lidové nebo dechové hudby,

g) činností kaskadérů,

h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na

životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,

i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,

j) činnosti agentury práce,

k) směnárenskou činností,

D hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol.

m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2

Další výluky : pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění

odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit

újmu způsobenou v souvislosti s:

a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,

b) výsledky zkušební, kontrolni a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrola revizí elektrických, plynových,

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených

technických zaHzení v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,

d) poskytováním software. zpracováním a poskytováním dat a informací,

e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu

způsobenou vsouvislosti s jakoukoli nefunkčnosti či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k

ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčivy. s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,

g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,

h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činností, poskytováním

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,

i) prováděním geologických prací,

j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla a p o d .

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou. rozvodem, distribuci

nebo prodejem předmětných médií),

Strana 8 (celkem 10), PDF 9<B, 8603A37915



k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3

Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

1) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo

provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj. včetně újmy způsobené výkonem činnosti

pracovního stroje (odchylně od EL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-GOO/lh).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu. pokud:

a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména :

povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem

vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:

i. byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít,

ii. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo

iii. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikací, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,

C) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,

d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:

a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ vjeho jízdě, nejvýše do

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho

rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného

plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných

událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro

základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

Článek A

Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným pňpadům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:

a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od čl. 2 odst. 1) písm s) ZPP P-600/lh),

b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r)

ZPP P — 600/14 není dotčena,

c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních

zaňzení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,

d) stavbou, opravami a likvidaci lodí,

e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti

za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho

pojistné-h;) roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za Újmu

sublimit .

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:

a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich

součástí a příslušenství..

b) výrobou a prodejem pohonných hmot,

c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,

d) poskytováním technických služeb,

e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti

za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho

pojistné.-hf roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu

sublimit .

Strana 9 (ceLkem 10), PDF 9<B, 8603437915



 

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného

výrobku : jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku p o s k y t n e

pojistitel pojistné plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) pism. d) ZPP P-600/11r) do výše sjednaného limitu

pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech

pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění

sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 5

Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastníctví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:

a) způsobenou v souvislosti s realitní činností,

b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo

c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,

vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-GOO/llr- na povinnost pojištěného nahradit ůjmu

vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z

pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou

pojistnou smlouvou) proti žívelním pojistným nebezpečím. a pozemků k takovým nemovitostem

příslušejících.

2) Pojištění se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-SOO/lla» vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu

vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (vč pozemků k nim příslušejících), které:

a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo

b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z

pojištění odpovědnosti za ůjmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele

uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelnim pojistným nebezpečím. se odchylně od čl. 2 odst. 14) písm.

b) a c) ZPP P-GOO/lir vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám

uvedeným v citovaných ustanoveních,

1+) Odchylně od čl. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-GOO/lk se pojištěni vztahuje také na případnou odpovědnost za

škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu

způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění

odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou. a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to

za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu

sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě

proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech

pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do

výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci ('sublirnit"). výše plnění ze

všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu

přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti živelním

pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Strana 10 (celkem 10), PDF 9<B, 8603437915



J    /
\,2 Ú. Ostrava

CEsqg (0%? “» dl,/„ QW 771/ 7/9 //X& V123

' =. „ovacípgre
dw

15535535

POJISTOVN
A

“v .
v);

,

Ě.*; Z-VPPN60/N

Stav k datu 12. 9. 2007

Kód pojištění: DP002

Pořadové číslo pojištění: ]

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna: _ „ „

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Ceská republika, lC 45272956, DIC C245272956, zapsaná

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojismík, Pojištěný;

Název firmy: Zdeněk Misccins

lČ: 15426572

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-

ho číslu uje platná ode dne 12. 9. 2007

2. Smluvní ujednání

2.1 . Toto pojištěníje nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen

„všeobecné pojistné podmínky“), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni-

katele u průmyslu DPPP 2005 (dálejcn „doplňkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní částí pojistné smlouvy a ujed-

ttánimi tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř, předpokládané příjmy v Kč 3 000 000,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

V provozovně- se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
NE

S provozovanou činnostíjsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,

radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
NE

S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m NE

S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování
NE

Při poskytování služby dochází k odkládání včeí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s:

— činnostmi vykonávanýmí na základě:

živnostenského oprávnění č.: 5218 vydaného ÚMOb Mor.Oslrava a Přívoz v Ostravě dne 12. 10. 1992

živnostenského oprávnění č.: 9571458504123075610 vydaného ÚMOb Ostrava Jih v Ostravě dne 19. 10. 1995

Pojištění \: základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 5 000 000,—

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Ceská republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 1 000,-

4.2. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu ] všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na

záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvyše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného

v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

Klientský servis tel.: +420 841 114 114,e-mail: klient@cpoj.cz
strana 1 z 2

1
7
1
0
2
0
0
8
5
6
8
8
3
1

11
11
11
11
11
11
1m
u1
11
11
11
11
11
11
"m
u1
11
11
11
11
11
11



 

Císln pojistné smlouvy: 79160274-1 5 Kód pojištěni: DPOOZ

 

    
 

Stav k datu 12. 9. 2007 Pořadové číslo pojištění: 1

5. Rozsah pojištění

Pol. č. Pojistná nebeziiečí „ _ _ Pojistné v Kč

01 Po'ištční odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 3 481,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 3 481,-

Pojištění se sjednává s obchodni slevou 0 % tj. v Kč 0,-

Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 3 481,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Sjcdimnů pojištění je účinné od 00:00 hod. dnc 12. 9. 2007.

7. Přílohy

Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: živnostenského oprávnění č. 5218

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: živnostenského oprávnění č. 9571458504123075610

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojístníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na písemné dotazy

pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištěni.

lá fičí/ČČČ dne ’/¢' 09’ 2 €v):):/_hodin __mínutSjednáno v

Zdrněk Misecius Michal BOHÁČ

".d-c:!iílíjš igi; „, ? ulo

5045

  

Klientský servis tel.: +420 841 114 114. e-mail: klient©cpoj.cz strana 2 z 2

  



J.,—t IIInantmtltnnmtntgntmt
? Z ll *

 

Pojistná smlouva číslo 0025719548

Pojistná smlouva pro pojištěni podnikatelů Komplex ll]

Pojlnibel: Česká podnihtehld pojišťovnu. n.l., Vienn- Ina-rune Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23. PSČ 186 00

Zastaupenr Pojišťovacím zpmstředkuvatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Omb- mhlpujlci

pojistiteleje identifikována dele \ této pojistné smlouvě

IČO: 63998530

Zápis v OR: Městský soud v Praze, addfl B. vložka 3433

Bankovní spojení: Česká sport-„mi. „.. m 70013500110300 _

Klientská link:: 957 444 555

Pojinnik “hodný : pojihčným). AHOS CZ, s.r.o.

Sídlo: Pusikovccká 64/47. Pustkovec. Ostrava, PSČ 708 00

IČO: 26796481 Plátce DPH. Ano

Zápisv ORIŽR' Krmský soud v Ostravě, C 27308 Povinná osoba ve smyslu zákona é. 340/2015

Telefon/fax: Sb . D registru smluv: Ne

E—mail:

Bankovní spojení:

Jednnjícl osob-: Aleš Hrbáč

Pojistitel a pojiznuik unvinji podle zákona č 892012 Sb.. občansky zlkonílt I zmene souvisejicich zákonů v plmem : účinném měni tuto

pojistnou smlouvu. která spolu ; pojistnymi podmínkami pojistitele & přílohami této istnc' smlouvy tvoří nedilný celek.

Tito pojislli namlouv- nahnuje pojillnou smlouvu . N Hinufi této pojistné

smlouvy (poutku pojiilénf), Neapotřebovue pojixmé bude převedeno II vrlh této PS.

 

Datum sjednání: 04.102018 Počátek pojišteru': 04.10.2018 Konec pojištění: 03.10.2019

Pojistné obdobi: roční Automatická obnova Ano Pojistné: běžné

Pojismou m‘nuvu vypracoval: Martin Urbanec Sjednatelskc' č.: 8890025039

Článek l.

Mum

PDJiEténi odpovědnostije pojištěním Ekodcvým. Členským státem sídla pojistitele je Česká republika.

Pojistni smlouvu je unu-řena m dobu určitou. Pojistným obdobím je 12 kalendářních mesicu po sobě jdoucích. V případě sjednání nmomntické   

Pro účel) tohoto pojištěni se u vozidlo nepmazuje: potahové vozidlo, nemumrove' vozidlo uzené nebo tlačene' pěšky jdoucí osobou. jízdní kule

nebo kolobéflu, pokud nejsou schváleny jako dmh vozidla motocykl

Provozuschopným stavem se pro účely tohoto pojištění rozumí stav předmětu pojištEnl. ve kterém je po dokončeném pďejímaclm testu : zkušebním

pmvozu schopen plnit určené funkce I dodrznvat hodnoty pal-Imam v mezích stanovených technickou dokumentaci.

will



 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOST!

Pojištění odpovědnosti :: řídí Všeobecnými pajismými „mimi pro pojištění odpovědnosti VPP OD 1/16 (we jen VPPOD). Doplňkovými

pojistnými podmínkami pro pojištění odpovédmfi podnikatexe DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP) a Zvláštnimi pojistnými podmínkami pro pojištěni

odpovědnosti :: újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1116 (dál:jen ZPPVV).

Pojištění odpovědím-sti se vztahuje: na právním předpisem stanovenou povinnost pojišičného nahradil poškozenému újmu. vnikla-Ii mu povirmosl k

její úhradě v souvislosti ::

al činnostmi uvedenými v přiložzné kopií výpisu z Obchodního rejstříku.,

b) vlasmictvím, držbou nebo jiným oplivnčným užíváním nemovité věci. pokud sloúi ]: výkonu činnosti uvedené v přiložené kopii výpusti :

obchodniho rejstřtku.

:) Vldou výrobku. jež byl uveden na trh nebo vadou poskymuié price.ch se projeví pojejim předáni.

Pojištění odpovědnosti se nemhujc na povinnen nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti: 225::va činnost a maloobchod s

použitým zbožím. Na ostatni činnost: uvedené v kopii dokládající předmět podnikali se pojištění odpovědnosti vmhuje.

Pojištění odpovědnosti se nevzmhujc na právním předpisem vaznou povinnosti nahradí! čistou finanční újmu vznikla—li povinnost kjcji úhradě

v suuvislnsti s vadou vý'mbkchz byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce. jež s: projevi pO jejím předáni.

Za dobu trvání pojištění se povazuje obdobi nastalé od dm účinnosti první pojistné smlouvy, krmí byl: sjednal: u České podnilmclské pojišťovny

a.s., Vimnn Insurance Group uje mum pojistnou smlouvou nahrazována. pfípadně byla nahrazována nčklcrou z náhrad předchizcjících této pojismé

smlouvě.

Pojištění odpcvčdxmsti se vztahuje na ikodné události nastalé na (1le České republiky.

plném

Článek 111.

Vznikne-Li právo na plnění z pojistné udi

ujednánich uvedených v této pojistné milouv!

Vznik lkndnč události nahlásí pojisxm'k bez z

Čau podnik-umu pojišťovnu. u.. Vim

OLPU MD

m. BOX za. 664 42 Modřice

Telefon: +420 957 444 555. fax: 547 213 468

olpumo@cpp.cz

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy

plnění bez DPH. v pripadech. kdy pojistník.

 



   

  

ČlánckIV.

!Č'Š i I í .. I

Sjeckuni po'ismářmšeg
i Pojízdné

Pojištění odpovědnosti
23 389 IG ]

Celkové pojmnc n sjedmne pojistné obdobi *
__- 23 339 Kč

" is.—Á

19 £81 Kč 9

Roční

míč;

Pojistné je pojistným běžným a je » plné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění. Ic-lí v pojistné smlouvě upanma“' ' úhrada pojistného vc

splátkách. bude pojistné hrazeno dic plmbnl frekvence uvcdené v tém pojistné smlouvě. V připldč sjedniní pololetních splátek je

pojistného splatná vzdv ke dni počátku pojištění. následující splátky pojistném jsou splumé vždy ukový den. km-ý následuje_

měsíců od r“ ‘ “ ' splátky , ," 'L V případě _; " ' ' sEm-(letních splálzkjc první splilkn pojixtnčho splllni vždy ke dni

následující splátky pojistném jsou splatné vždy takový den. Mar)" následuje po uplynutí třech měsíců od předchozí splátky pojímána.

Pojistné bude hrazeno mstřcdnicwím pci-ušního ústavu na účet pojistitele č. 7061356030800. variabilní symbol: 0025719548.

Pojistné se považuje za zapinani! oknmžíkcm připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. : nebo pojišťovacího zpmmdkovmle. je-li

tak v pojistné smlouvě ujcdnánn.

 

 

Článek V.

2211mm

ll. Zástupce Pojísmíka nebo jiná osoba oprávněné jednat za Pojístnůca ber: m vědomi. že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné

: komunikace Pojistitel zpmmvávú m záklldč opi—iv ' " ' plnění smluvních vztahů :

} pajfn‘nszm {Meme tvorby evidenci), ochrany právní
'odů ajim'fh protiprávních

! ]zdnání

2 Zůsmpcc Pojismíka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojislnílu bere na vědomí. že její ídcnxiňlcačnl a kontaktní údaje Pojizíiml dále

zpracovává kc splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména 2: zákona upravujícího dinn'buci pojištění a zákona &. 69!2006 Sb.. oi

[ provádění mezinimdních sankcí .

Zástupce Pojismňzz ncbojinfi osoba oprávněné jednat a Pojíimlh má v souvislosti se zpmwvinímWo na přístup k osobním údajům práva na

jcjich Optim: n výmaz. právo na omezení zpmcování a pnlvu podal námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. .

Další informace o zpracování osobních údajů a o možnostcch uplatnění )cdnmlívých práv nakzncte na našich webových stránkách www.cpp.cz v,

eckci ,.D SPOLECNOSTI“.

w

Článek Vl.

MW

Pojismik prohlašuje, že mmh pojištěni sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se (emo mmh liší od zjišíčných potřeb pojistnikn před

uzavřením pojísmi: smlouvy. pak je tato skutečnost výslcdkcm opúmllizacc pojistných nebezpečí : výše pojistného, :: ktmu pojismik souhlasí njc

být příčinou vzniku škodí-né události. a am Vám ocni máma žádnájinájiž vzniklá škodná událo“

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojismé smlouvy se řídí českými právním předpisy a přípldnč spory z těchto právních vztahů vmíklé

rozhoduji čcské soudy,

Pojistná smlouvu byla vyhotovena ve 3 steinopíscclx l vyhotovení obdrží pojisíitcl. l vyhotovení obdrží pojišťovací zprnsvředkm'slcl : l vyhotovení

obdrží pojištěný

Ital!



 

anmřgdhvudč

! Mmin um _ _ Čulo zprosu‘eakovmk -TelefmzpmnfadlwvndcM

z. Tow Brabus „ Čleo Wuv-rcl:(m

Misto gcdm'm' *_ Ostrava
j

Datum a bas sJedna'nl Lai—Em

Technický kód 00.00

Podpis pojistník

Přílohy: VPP. DPP. ZPF, zsu dle textu pojistné smlouvy flffl , FO,! 007) v

Výpis z Obchodnflw njsflflm

()thOVACI 001.02“ PRU VIDJMAC

Podle nvčfovm kmh) L'hdu "|(56ch Dbudu Punk-na:

po! c “dun-ace VLFlJS/l/Zul‘a

lam uplna: kvple ubsahuficl 4 man

wunlmi doslovné : pra—dlouhou mum.

:. mi byla Wms. a mu huma le pvmrlscm

ubsahujaulr' 4 ulmn

| isrm ; mzw \'idunnvma hslma Doha—nn. neobsahuje: udnctn} mlšťmm

NWA ten! je mutau obsahu pnmuho \\ znamu 1cm Imm;

V Uslrave dn: U7 UL..

,
f

Bc manner,
"mnm—:>

ň

M

wt”



$$$ %?

Pojišťovna

TOMDA EU s.r.o.

Havlíčkovo náměstí 781/10

708 00 Ostrava-Poruba

Vyřizuje :Škovránková V Opavě 277102020

776 218 960

Potvrzení - Pojištění odpovědnosti

Potvrzujeme, že jsme s podnikatelským subjektem - TOMDA EU s.r.o. IČO: 28615948

dne 22.7.2020 uzavřeli pojistnou smlouvu č. 6157591207.

Pojistná smlouva se vztahuje na pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu.

Limit pojištění 10.000.000,-Kč

Tato pojistná smlouva je platná od 23.7.2020 na dobu neurčitou.

Smlouva je zaplacena.

Toto potvrzeni se vydává na žádost klienta

S pozdravem

Dana škovránková f '_ _ obchodni poradkyně
twdenční číslo: 2100906 /

lČ: 87018560
tel: +420 776 218 9 o

%kovránková
Dana

ČSOB Pojišťovna, a.s.

Dolní nám!)

746 01 Opava


